



DEN NORSKE KIRKE

Tuft

PROSEDYRE INNKJØP, FAKTURERING, REGNSKAP TUFT MENIGHETSRAÐ

Vedtatt i Tuft menighetsråd 10.11.2022

LOVVERK FORSKRIFTER RUNDSKRIV	<ul style="list-style-type: none">• Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-12-08-2646• Lov om tros- og livssynssamfunn (trossamfunnsloven) https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2020-04-24-31• Økonomireglement for Kongsberg kirkelige fellesråd. Fastsatt 21.03.17 av Kongsberg kirkelige fellesråd i henhold til forskrift om økonomiforvaltning for kirkelige fellesråd og menighetsråd i den norske kirke av 25.09.2003 gitt av KKD (Kultur og kirke departementet).
OM FØRING AV REGNSKAP	<ul style="list-style-type: none">• Kirkelig fellesråd og menighetsrådene skal føre regnskap for de midler disse er ansvarlige for. Regnskapet skal omfatte alle inntekter og utgifter som rådene disponerer, herunder midler bevilget over kommunebudsjettet, og skal gi god innsikt i ressursbruken.• Regnskapet bokføres og revideres av Kongsberg kommune
OM MENIGHETSRAÐETS KONTOER	<ul style="list-style-type: none">• Brukskonto• Sparekonto• Konto sang og musikk Tuft/Komnes menigheter

DELEGERT MYNDIGHET INNKJØP BRUKSKONTO, KONTO SANG OG MUSIKK TUFT/KOMNES MENIGHETER	<ul style="list-style-type: none"> • Tuft menighetsråd skal i første ordinære møte etter nyvalg utarbeide og fatte vedtak på en delegasjon av myndighet på innkjøp til faste medlemmer i Tuft menighetsråd på navngitte konti, og etter avtale til enkeltperson hva gjelder innkjøp til konfirmasjonsundervisning • Denne delegasjonen gjelder i valgperioden.
INNKJØPSAVTALER PR 10.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> • Spar Hvittingfoss • Hageland Hvittingfoss
OM POST	<ul style="list-style-type: none"> • Tuft menighetsråd har postboks • Adresse til postboks: Tuft menighetsråd Postboks110 3646 Hvittingfoss
OM INNKJØP	<ul style="list-style-type: none"> • Kvittering for innkjøp underskrives av innkjøper • Underskrevet kvittering leveres regnskapsansvarlig, eller legges i egen boks i Tuft kirkestue
OPPLISTING AV OPPGAVER LAGT TIL REGSKAPSANSVARLIG TUFT MENIGHETSRAÐ	<ul style="list-style-type: none"> • Offerpenger og penger fra f.eks. Fasteaksjonen, settes inn på konto via bankkort på Spar Hvittingfoss • Offerpenger kontantbeløp og vippsbeløp overføres aktuelle organisasjon • Oversikt over Vippsinnbetalinger skrives ut og fungerer som bilag. • Regninger anvises ut fra dokumenterte kvitteringer/ faktura. • Anviste regninger dokumenteres via utskrift fra bank. • Førstesida på et bilag stemples og påføres dato, initialer og kontoplannummer • Det skrives ut kotoutskrift og oversikt over bankomkostninger månedlig • Kontoutskrift og oversikt over bankomkostninger legges før bilagene for hver måned i permen. Bilagene legges etter kontoutskriftens rekkefølge • Perm med vedlegg/dokumenterte bilag leveres Økonomiavdelingen i Kongsberg kommune som bokfører og reviderer regnskapet